

CPV: 44192000-2 Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 71697768

Data publicarii 26.07.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.856,09 RON - 3.856,09 RON

Descriere: SET TRAFALLET 100 MM_1*12.1849 LEI/BC= 12.18 LEI CORP PT TUB LED 2X18_3*43.6975 LEI/BC= 131.09 LEI CORP PT TUB LED 2X18 NV_2*40.3361 LEI/BC= 80.67 LEI COMUTATOR ZIRVE_5*8.4034 LEI/BC= 42.02 LEI CANSIOC_2*12.6050 LEI/BC= 25.21 LEI TEU ZN 1" 1*7.5630 LEI/BC= 7.56 LEI BAZA NUANTARE 15L_1*155.4622 LEI/BC= 155.46 LEI ROBINET DUBLU SERVICIU FONTA 1/2_1*22.6891 LEI/BC= 22.69 LEI TEU 1/2 BZ_2*10.084 LEI/BC= 20.17 LEI DIBLU 8X50+SURUB_12*0.4202 LEI/BC= 5.04 LEI DILUANT UNIVERSAL 0.9_5*7.5630 LEI/BC= 37.82 LEI EMAIL IDEEA SUPERLUCIOS 0.75L_4*17.6471 LEI/BC= 70.59 LEI TUB LED 9W NOVELITE_10*8.4034 LEI/BC= 84.03 LEI PRIZA CU C.P. ALBA_5*8.4034 LEI/BC= 42.02 LEI SPACLU 32MM_1*5.8824 LEI/BC= 5.88 LEI NIPLU ZN 1" 1*4.6218 LEI/BC= 4.62 LEI NIPLU ZN 1/2" 2*2.5210 LEI/BC= 5.04 LEI COLORANT MASINA_5*5.0420 LEI/BC= 25.21 LEI TEU PEX 16 EGAL_2*20.1681 LEI/BC= 40.34 LEI ROBINET RETUR CALORIFER_1*42.0168 LEI/BC= 42.02 LEI PENSULA LATA BX6 MANER GALBEN 50MM_2*4.6218 LEI/BC= 9.24 LEI EMAIL IDEEEA 0.75 ALB_6*17.6471 LEI/BC= 105.88 LEI DIBLU 8X50+SURUB_20*0.4202 LEI/BC= 8.40 LEI TUB NEON 18W_10*5.0420 LEI/BC= 50.42 LEI SPACLU INOX 75 MM_1*8.4034 LEI/BC= 8.40 LEI COT 1" NR.2 ZN_1*5.4622 LEI/BC= 5.46 LEI CONECTOR PEX 16 FI_1*9.2437 LEI/BC= 9.24 LEI SURUB HEX 6X60 LEMN_15*0.2941 LEI/BC= 4.41 LEI ROBINET TUR HERTZ CALORIFER_1*45.3782 LEI/BC= 45.38 LEI EMAIL IDEEA 0.75L ALB POLAR_10*17.6471 LEI/BC= 176.47 LEI LAC PROTECTOR MAHON 0.75L_2*32.7731 LEI/BC= 65.55 LEI GLETIERA 28X13 CM_2*27.7311 LEI/BC= 55.46